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Схемотехника цифровых 

устройств

Политология и 

социология

Политология и 

социология

Политология и 

социология

Политология и 

социология
Абдулхаков А.А. Ховес В.Ю. Ховес В.Ю. Ховес В.Ю. Ховес В.Ю.

консультация консультация консультация консультация консультация

Корпус №12 Корпус №12 Корпус №12 Корпус №12 Корпус №12

2-23с 3-15 3-15 3-15 3-15

8.30 8.30 10.15 12.00 14.10

Схемотехника цифровых 

устройств

Политология и 

социология

Политология и 

социология

Гидравлика и 

гидропневмопривод

Абдулхаков А.А. Ховес В.Ю. Ховес В.Ю. Мандраков Е.А.

экзамен/устно экзамен/устно экзамен/устно консультация

Корпус №12 Корпус №12 Корпус №12 Корпус №15

2-23с 3-15 3-15 1-07

14.10 8.30 14.10 8.30

Политология и 

социология

Политология и 

социология

Гидравлика и 

гидропневмопривод

Гидравлика и 

гидропневмопривод

Ховес В.Ю. Ховес В.Ю. Мандраков Е.А. Мандраков Е.А.

экзамен/устно экзамен/устно экзамен/устно консультация

Корпус №15 Корпус №15 Корпус №15 Корпус №15

5-23 5-23 1-07 1-07

8.30 14.10 8.30 14.10

Схемотехника 

цифровых устройств

Схемотехника 

цифровых устройств

Схемотехника 

цифровых 

Гидравлика и 

гидропневмопривод
Абдулхаков А.А. Абдулхаков А.А. Абдулхаков А.А. Мандраков Е.А.

консультация консультация консультация экзамен/устно
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РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ И ЭКЗАМЕНОВ

Дата
День 

недели

для проведения промежуточной аттестации по итогам 

11.05.02 Специальные радиотехнические системы
23.05.01 Наземные транспортно-

технологические средства

1
2

.0
1

.2
0

2
2

С
р
е
д
а

1
3

.0
1

.2
0

2
2

Ч
е
тв
е
р
г

1
4

.0
1

.2
0

2
2

П
я
тн
и
ц
а

учебного года

1
5

.0
1

.2
0

2
2

С
у
б
б
о
та

1
7

.0
1

.2
0

2
2

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к



Корпус №12 Корпус №12 Корпус №12 Корпус №15

2-23с 2-23с 2-23с 1-07

10.15 12.00 14.10 8.30

Схемотехника 

цифровых устройств

Схемотехника 

цифровых устройств

Детали машин и 

основы 

конструирования

Абдулхаков А.А. Абдулхаков А.А. Кузнецов Г.А.

экзамен/устно экзамен/устно консультация

Корпус №12 Корпус №12 Корпус №15

2-23и 2-23и 5-21

8.30 14.00 14.10

Политология и 

социология

Схемотехника 

цифровых 

устройств

Детали машин и 

основы 

конструирования

Детали машин и 

основы 

конструирования

Ховес В.Ю. Абдулхаков А.А. Кузнецов Г.А. Кузнецов Г.А.

консультация экзамен/устно экзамен/устно консультация

Корпус №15 Корпус №12 Корпус №15 Корпус №15

3-09 2-23и 4-13 4-13

15.55 8.30 8.30 14.00

Политология и 

социология

Радиотехнические 

цепи и сигналы

Детали машин и 

основы 

конструирования

Ховес В.Ю. Баскова А.А. Кузнецов Г.А.

экзамен/устно консультация экзамен/устно

Корпус №15 Корпус №12 Корпус №15

5-23 4-02 4-13

8.30 10.15 8.30

Радиотехнические 

цепи и сигналы

Баскова А.А.

экзамен/устно

Корпус №12

4-02

14.00

Радиотехнические цепи 

и сигналы

Радиотехнические 

цепи и сигналы

Радиотехнические 

цепи и сигналы

Радиотехнические 

цепи и сигналы

Военная топография и 

топогеодезическая 

подготовка

Баскова А.А. Баскова А.А. Баскова А.А. Баскова А.А. Иванов А.М.

консультация консультация консультация консультация консультация

Корпус №12 Корпус №12 Корпус №12 Корпус №12

4-02 4-02 4-02 4-02 Т11

12.00 14.10 8.30 10.15 8.30

Радиотехнические 

цепи и сигналы

Радиотехнические 

цепи и сигналы

Схемотехника 

цифровых устройств

Военная топография и 

топогеодезическая 

подготовка

Электротехника, 

электроника и 

электропривод

Баскова А.А. Баскова А.А. Абдулхаков А.А. Иванов А.М. Конюшенко А.Г.

экзамен/устно экзамен/устно консультация экзамен/устно консультация

Корпус №12 Корпус №12 Корпус №12 Корпус №15

4-02 4-02 2-23и Т11 3-08

8.30 14.00 8.30 8.30 14.00

Радиотехнические цепи 

и сигналы

Радиотехнические 

цепи и сигналы

Схемотехника 

цифровых устройств

Электротехника, 

электроника и 

электропривод

Баскова А.А. Баскова А.А. Абдулхаков А.А. Конюшенко А.Г.

экзамен/устно экзамен/устно экзамен/устно экзамен/устно

Корпус №12 Корпус №12 Корпус №12 Корпус №15

4-02 4-02 2-23и 3-08

8.30 14.00 8.30 8.30
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Электротехника, 

электроника и 

электропривод

Конюшенко А.Г.

консультация

Корпус №15

3-08

8.30

Электротехника, 

электроника и 

электропривод

Военная топография и 

топогеодезическая 

подготовка

Конюшенко А.Г. Иванов А.М.

экзамен/устно консультация

Корпус №15

3-08 Т11

14.00 8.30

Военная топография и 

топогеодезическая 

подготовка

Иванов А.М.

экзамен/устно

Т11

8.30

Руководитель учебного департамента  ________________ Н.А. Козель Директор института ______________________ Е.А. Гарин
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